Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3
14.2.2026 - 17:12

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
A kategorija

1. CVETKOV, Justin

2. NIKOLIC, Aleksandar
3. OBRADOVIC, Ognjen
4. KUKEC, Filip

5. PUTNIK, Lav

6. MALJKOVIC, Aljosa
7. JACIMOVIC, Relja

8. PRIBICEVIC, Aleksa
9. PERISIC, Stefan

10. PENIC, Aleksa

11. LJUBICIC, Boris

12. PEREZIC, Andrej

13. ZLATANOVIC, Luka

B kategorija

1. KALANJ, Aleksej
2. MAKSIC, Nemanja
3. VUCEVIC, Luka

4. VELJKOV, Kosta

5. DIMIC, Uros

6. PRODAN, Moreno

7. VICIC, Leon

8. GERASIMOVSKI, Vasilij
9. ZIVKOVIC, Luka

10. NEDELKOVSKI, David
11. SAVIC, Aleksandar
12. TODOROVIC, Mihajlo
13. ZARIC, Novak

14. ZJACIC, Luka

15. ALEKSIC, Dusan

16. SAVKOV, Nikola

17. CUPIC, Luka

18. NIKOLIC, Filip

19. HARACIC, Adi

20. KOSTIC, Ugliesa

21. RAJCIC, Stefan

22. NIKOLIC, Milos

C kategorija

SIMOVIC, Oleg
STAMENKOVIC, Filip
MANDIC, Veljko
GUSAROQV, Nikolai
JANKOSKI, Milan
DJURIC, Sava

ILIC, Vladislav
MAGENHAJM FLEGO, Duje
BORIC, Stefan
DADIC, Mihael
NIKOLIC, Vukasin
STANOJEVIC, Aleksa

POOONOOA~WDNE

N

YB
07  Novi Sad

07  Novi Beograd 011

06  Mornar

06 Plivacki klub Kantrida
06  Novi Sad

07  Novi Beograd 011

07 Partizan

07 Olymp, BL

03  Tri Delfina

04  Sveti Nikola

07  Mornar

04 Usce

05 Sigma

09 11. April

08 NoviSad

09 11. April

08 Partizan

09 11. April

09 Plivacki klub Kantrida
08 Plivacki klub Kantrida

09  Orion

09  Sveti Nikola

09  Skopje

08 Novi Beograd 011
09 Mornar

09 Panta Rei

09 Plivacki klub Kantrida
09 Plavi Talas

08  11. April

08 Sigma

09 TasO011

09 GKVS Sarajevo, SA
09  Mornar

09 BPK

09 CrvenaZvezda

11 11. April

10 11. April

11 11. April

11  Vracar

11  Orion

11 11. April

11 Tri Delfina

11  Plivacki klub Kantrida
11 Proleter

10  Plivacki klub Kantrida
11 TasO011

11  Plavi Talas

Time

23.57
24.01
24.07
24.53
24.93
25.10
25.50
25.82
26.49
26.68
27.69
27.79
28.26

23.73
23.80
24.83
25.00
25.23
25.37
25.66
2591
25.96
26.18
26.20
27.32
27.38
27.61
27.74
27.75
28.53
28.55
28.77
28.82
29.27
30.63

24.68
24.89
26.30
26.32
26.39
26.45
26.46
27.35
27.76
28.05
28.32
28.32

Pts

698
660
655
619
590
578
551
531
491
481
430
425
405

684
678
597
585
569
559
541
525
522
509
508
448
445
434
428
427
393
392
383
381
364
318

608
592
502
501
497
494
493
446
427
414
402
402

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3, Boys, 50m Freestyle, C kategorija

Rank

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.

JANKOVIC, Vukasin
PINDZO, Davud
POPQV, Uros
MARINKQV, Jovan
STEVANOVIC, Vukasin
BASCAREVIC, Luka
MILOVIC, Vanja
AVRAMOVSKI, Gavril
JOTIC, Mateja
KOSTIC, Mihailo
LAKOBRIJA, Nenad
STEVANIC, Mateja
VUCKOVIC, Petar
DJURDJEVIC, Gavrilo
KOJIC, Nikola
RADOVIC, Mihailo
POLUGA, Bogdan
KARADZOLE, Boris
SIMIC, Novak
ZIVANOVIC, Luka
MISIC, Janko
CADJENOVIC, Miljan
CVETANOVIC, Mateja

D kategorija

ERAKOVIC, Djordje
SEKOVSKI, Damjan
KARAJLOVIC, Viktor
GORCIC, Vukasin
VUKELIC, Nemanja
MIHAJLOVIC, Milos
HINIC, Marko
JOVANOVIC, Vuk
CORSOVIC, Miljan
DREKIC, Lazar

. ARSOVIC, Sava

LIGATA, Vedad
RAKIC, Strahinja
MLADENOVIC, Vasilije
KRASIC, Marko
MATIC, Mihajlo
LONCAR, Igor
HUSARIK, Martin
MATIC, Sava
JOVANOVIC, Konstantin
DJUKIC, Dusan
KOMAZEC, Dusan
GVERIC, Georgije
PAUNOVIC, Vasilije
DEVIC, Gavrilo
MURISIC, Luka

ILIC, Vajin
MRDAKOQVIC, Mihailo
BRANKOVIC, Luka
KURILO, Vasilije

YB

10
11
11
10
10
10
11
11
10
11
11
11
11
10
11
10
10
11
11
11
11
10
11

12
12
13
12
12
12
12
12
13
13
12
13
13
13
12
12
12
13
12
13
12
12
13
13
12
12
12
12
12
12

Panta Rei

GKVS Sarajevo, SA
Crvena Zvezda
Novi Sad

Crvena Zvezda

Tri Delfina

BPK

SC Beta Sharks Skopje
Tas 011

Plavi Talas
Bonatti

Usce

Bonatti

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Sigma

Tas 011

Bonatti

Usce

Bonatti

Tas 011

Tas 011

Naisus

Plavi Talas

Orion

11. April

Mornar

11. April

Mornar

11. April

Novi Beograd 011
11. April

Tri Delfina
Mornar

GKVS Sarajevo, SA
Proleter

Plavi Talas
Mornar

Tas 011

Novi Beograd 011
SC Dinamo

Tas 011

Crvena Zvezda
Bonatti

Plavi Talas
Olymp, BL

BPK

Sigma

Tas 011

Tri Delfina
Crvena Zvezda
Tek

Crvena Zvezda

Time
2841
28.51
28.58
28.71
28.79
28.91
29.02
29.09
29.41
29.45
29.58
29.85
29.95
30.07
30.30
30.78
30.87
31.01
31.17
32.34
33.82
35.51
36.85

27.15
28.11
28.48
28.66
28.78
28.79
29.51
29.62
29.64
29.97
30.05
30.11
30.19
3051
30.63
30.74
30.76
31.08
31.33
31.67
31.70
31.96
32.26
32.30
32.66
32.81
33.10
33.12
33.72
33.80

Pts

398
394
391
386
383
378
374
371
359
357
353
343
340
336
328
313
310
306
301
270
236
204
182

456
411
395
388
383
383
355
351
351
339
336
334
332
321
318
314
314
305
297
287
287
280
272
271
262
258
252
251
238
236

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3, Boys, 50m Freestyle, D kategorija

Rank YB
31. CRNCEVIC, Danilo 13
32. LUKIC, Vuk 12
33. PUSELJA, llija 13
34. KALUSEVIC, Filip 12
35. TOPIC, Andrija 13
36. RISTIC, Aleksandar 13
37. LAVACEK, Mateja 13
38. RACKOV, Milutin 13
39. BANJAC, Mateja 12
E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14
2. MOSUROVIC, Matija 14
3. CHICHAKOVSKI, Andrej 14
4. JANJIC, Uros 14
5. NIKOLIC, Jakov 14
6. ELCIC, Uros 14
7. PANTIC, Milos 14
8. IVANKOVIC, Nikola 14
9. ZIVKOVIC, Dimitrije 14
10. GOLUB, Nikola 14
11. KULUNDZIC, Petar 14
12. BLAZEVSKI, Borjan 16
13. SABADOS, Maksim 14
14. JORGACEVIC, Andrej 14
15. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15
16. CIROVIC, Petar 14
17. JAKOVLJEVIC, Jakov 17
DJUMISIC, Denis 15

19. MIHAJLOVIC, Vuk 15
20. LESKAROSKI, Relja 14
21. PAVIC, Stefan 14
22. PERISIC, Stefan 15
23. BODIROGA, Uros 16
24. PANTELIC, Vukasin 15
25. KOVACEVIC, Petar 15
26. DESPOTOVIC, Nikola 14
27. KONSTANTINOVIC, Dusan 15
28. VASIC, Kosta 14
29. ROSIC, Mihajlo 14
30. SAVANOVIC, Andrija 16
31. MILEVSKI, David 14
32. BOJOVIC, Matija 16
33. SEKULIC, Filip 14
34. BOGOJEVIC, Pavle 14
35. MARINKOV, Vuk 14
36. TOMASEVSKI, Nikolaj 17
37. ZUBOVIC, Branislav 14
38. INJAC, llija 16
39. UGARKOVIC, Djordje 16
40. BLAGOJEVIC, Pavle 15
41. JEVIC, Dusan 15
42. TASIC, Mihailo 16
43. JOVANOVIC, Uros 16
44. PEJCINOVIC, Mihajlo 17

Olymp, BL
Sigma

SC Dinamo
Crvena Zvezda
Proleter

Mornar

Novi Beograd 011
Tas 011

Sigma

Partizan

Novi Beograd 011
SC Beta Sharks Skopje
Partizan

Tas 011

Mornar

SC Dinamo
Mornar

Plavi Talas
Olymp, BL

Plavi Talas
Skopje

Novi Sad

Plavi Talas

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Mornar

Olymp, BL

Novi Beograd 011
SC Dinamo
Olymp, BL

Novi Sad

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
BPK

Novi Sad
Partizan

Novi Beograd 011
Novi Sad

SC Beta Sharks Skopje
Novi Sad

Mornar

Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad

Mornar

Panta Rei

Mornar

Novi Sad

Mornar

Mornar

Mornar

Time
34.33
34.60
35.11
35.69
35.98
37.37
39.46
42.00
51.94

31.26
31.73
31.83
31.89
31.94
31.97
32.18
32.56
32.59
33.45
33.73
33.99
34.04
34.42
34.59
34.68
34.77
34.77
34.81
34.85
35.08
35.61
35.64
35.81
36.50
36.57
36.64
36.71
36.97
37.25
3757
37.74
37.75
37.99
38.07
38.26
38.47
38.48
38.50
38.91
38.93
38.96
38.99
40.12

Pts

225
220
211
201
196
175
148
123

65

299
286
283
281
280
279
274
264
264
244
238
232
231
224
220
219
217
217
216
216
211
202
201
199
188
186
185
184
180
176
172
170
169
166
165
163
160
160
160
155
154
154
154
141

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3, Boys, 50m Freestyle, E kategorija

Rank

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.

MARKOVIC, Aleksa
TOMIC, Kosta
RISTIC, Vukasin
CVETANOVIC, Filip
ZUBIC, Vanja

CALE, Matija
KOSTIC, Mihailo
BAKARIC, Bogdan
RIBAR, Luka
MRDAKOVIC, Dimitrije
STANKOVIC, Damjan

YB

15
15
15
14
16
16
15
16
15
17
17

Novi Sad

Olymp, BL
Mornar

Naisus

Novi Beograd 011
Novi Sad

Novi Beograd 011
Novi Sad

Mornar

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

Time
40.38
40.68
41.28
41.63
42.74
42.79
45.42
46.00
46.03
48.69
50.35

Pts

138
135
129
126
117
116
97
93
93
79
71

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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