

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3
14.2.2026 - 17:12

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
A kategorija				
1.	07	Novi Sad	23.57	698
2.	07	Novi Beograd 011	24.01	660
3.	06	Mornar	24.07	655
4.	06	Plivacki klub Kantrida	24.53	619
5.	06	Novi Sad	24.93	590
6.	07	Novi Beograd 011	25.10	578
7.	07	Partizan	25.50	551
8.	07	Olymp, BL	25.82	531
9.	03	Tri Delfina	26.49	491
10.	04	Sveti Nikola	26.68	481
11.	07	Mornar	27.69	430
12.	04	Usce	27.79	425
13.	05	Sigma	28.26	405

B kategorija

1.	09	11. April	23.73	684
2.	08	Novi Sad	23.80	678
3.	09	11. April	24.83	597
4.	08	Partizan	25.00	585
5.	09	11. April	25.23	569
6.	09	Plivacki klub Kantrida	25.37	559
7.	08	Plivacki klub Kantrida	25.66	541
8.	09	Orion	25.91	525
9.	09	Sveti Nikola	25.96	522
10.	09	Skopje	26.18	509
11.	08	Novi Beograd 011	26.20	508
12.	09	Mornar	27.32	448
13.	09	Panta Rei	27.38	445
14.	09	Plivacki klub Kantrida	27.61	434
15.	09	Plavi Talas	27.74	428
16.	08	11. April	27.75	427
17.	08	Sigma	28.53	393
18.	09	Tas 011	28.55	392
19.	09	GKVS Sarajevo, SA	28.77	383
20.	09	Mornar	28.82	381
21.	09	BPK	29.27	364
22.	09	Crvena Zvezda	30.63	318

C kategorija

1.	11	11. April	24.68	608
2.	10	11. April	24.89	592
3.	11	11. April	26.30	502
4.	11	Vracar	26.32	501
5.	11	Orion	26.39	497
6.	11	11. April	26.45	494
7.	11	Tri Delfina	26.46	493
8.	11	Plivacki klub Kantrida	27.35	446
9.	11	Proleter	27.76	427
10.	10	Plivacki klub Kantrida	28.05	414
11.	11	Tas 011	28.32	402
	11	Plavi Talas	28.32	402

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3, Boys, 50m Freestyle, C kategorija

Rank		YB		Time	Pts
13.	JANKOVIC, Vukasin	10	Panta Rei	28.41	398
14.	PINDZO, Davud	11	GKVS Sarajevo, SA	28.51	394
15.	POPOV, Uros	11	Crvena Zvezda	28.58	391
16.	MARINKOV, Jovan	10	Novi Sad	28.71	386
17.	STEVANOVIC, Vukasin	10	Crvena Zvezda	28.79	383
18.	BASCAREVIC, Luka	10	Tri Delfina	28.91	378
19.	MILOVIC, Vanja	11	BPK	29.02	374
20.	AVRAMOVSKI, Gavril	11	SC Beta Sharks Skopje	29.09	371
21.	JOTIC, Mateja	10	Tas 011	29.41	359
22.	KOSTIC, Mihailo	11	Plavi Talas	29.45	357
23.	LAKOBRIJA, Nenad	11	Bonatti	29.58	353
24.	STEVANIC, Mateja	11	Usce	29.85	343
25.	VUCKOVIC, Petar	11	Bonatti	29.95	340
26.	DJURDJEVIC, Gavriilo	10	Novi Beograd 011	30.07	336
27.	KOJIC, Nikola	11	Crvena Zvezda	30.30	328
28.	RADOVIC, Mihailo	10	Sigma	30.78	313
29.	POLUGA, Bogdan	10	Tas 011	30.87	310
30.	KARADZOLE, Boris	11	Bonatti	31.01	306
31.	SIMIC, Novak	11	Usce	31.17	301
32.	ZIVANOVIC, Luka	11	Bonatti	32.34	270
33.	MISIC, Janko	11	Tas 011	33.82	236
34.	CADJENOVIC, Miljan	10	Tas 011	35.51	204
35.	CVETANOVIC, Mateja	11	Naisus	36.85	182

D kategorija

1.	ERAKOVIC, Djordje	12	Plavi Talas	27.15	456
2.	SEKOVSKI, Damjan	12	Orion	28.11	411
3.	KARAJLOVIC, Viktor	13	11. April	28.48	395
4.	GORCIC, Vukasin	12	Mornar	28.66	388
5.	VUKELIC, Nemanja	12	11. April	28.78	383
6.	MIHAJLOVIC, Milos	12	Mornar	28.79	383
7.	HINIC, Marko	12	11. April	29.51	355
8.	JOVANOVIC, Vuk	12	Novi Beograd 011	29.62	351
9.	CORSOVIC, Miljan	13	11. April	29.64	351
10.	DREKIC, Lazar	13	Tri Delfina	29.97	339
11.	ARSOVIC, Sava	12	Mornar	30.05	336
12.	LIGATA, Vedad	13	GKVS Sarajevo, SA	30.11	334
13.	RAKIC, Strahinja	13	Proleter	30.19	332
14.	MLADENOVIC, Vasilije	13	Plavi Talas	30.51	321
15.	KRASIC, Marko	12	Mornar	30.63	318
16.	MATIC, Mihajlo	12	Tas 011	30.74	314
17.	LONCAR, Igor	12	Novi Beograd 011	30.76	314
18.	HUSARIK, Martin	13	SC Dinamo	31.03	305
19.	MATIC, Sava	12	Tas 011	31.33	297
20.	JOVANOVIC, Konstantin	13	Crvena Zvezda	31.67	287
21.	DJUKIC, Dusan	12	Bonatti	31.70	287
22.	KOMAZEC, Dusan	12	Plavi Talas	31.96	280
23.	GVERIC, Georgije	13	Olymp, BL	32.26	272
24.	PAUNOVIC, Vasilije	13	BPK	32.30	271
25.	DEVIC, Gavriilo	12	Sigma	32.66	262
26.	MURISIC, Luka	12	Tas 011	32.81	258
27.	ILIC, Vojin	12	Tri Delfina	33.10	252
28.	MRDAKOVIC, Mihailo	12	Crvena Zvezda	33.12	251
29.	BRANKOVIC, Luka	12	Tek	33.72	238
30.	KURILO, Vasilije	12	Crvena Zvezda	33.80	236

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3, Boys, 50m Freestyle, D kategorija

Rank		YB		Time	Pts
31.	CRNCEVIC, Danilo	13	Olymp, BL	34.33	225
32.	LUKIC, Vuk	12	Sigma	34.60	220
33.	PUSELJA, Ilija	13	SC Dinamo	35.11	211
34.	KALUSEVIC, Filip	12	Crvena Zvezda	35.69	201
35.	TOPIC, Andrija	13	Proleter	35.98	196
36.	RISTIC, Aleksandar	13	Mornar	37.37	175
37.	LAVACEK, Mateja	13	Novi Beograd 011	39.46	148
38.	RACKOV, Milutin	13	Tas 011	42.00	123
39.	BANJAC, Mateja	12	Sigma	51.94	65

E kategorija

1.	ZARIC, Nebojsa	14	Partizan	31.26	299
2.	MOSUROVIC, Matija	14	Novi Beograd 011	31.73	286
3.	CHICHAKOVSKI, Andrej	14	SC Beta Sharks Skopje	31.83	283
4.	JANJIC, Uros	14	Partizan	31.89	281
5.	NIKOLIC, Jakov	14	Tas 011	31.94	280
6.	ELCIC, Uros	14	Mornar	31.97	279
7.	PANTIC, Milos	14	SC Dinamo	32.18	274
8.	IVANKOVIC, Nikola	14	Mornar	32.56	264
9.	ZIVKOVIC, Dimitrije	14	Plavi Talas	32.59	264
10.	GOLUB, Nikola	14	Olymp, BL	33.45	244
11.	KULUNDZIC, Petar	14	Plavi Talas	33.73	238
12.	BLAZEVSKI, Borjan	16	Skopje	33.99	232
13.	SABADOS, Maksim	14	Novi Sad	34.04	231
14.	JORGACEVIC, Andrej	14	Plavi Talas	34.42	224
15.	VISNJEVAC ANDERSON, Stiven	15	Novi Beograd 011	34.59	220
16.	CIROVIC, Petar	14	Crvena Zvezda	34.68	219
17.	JAKOVLJEVIC, Jakov	17	Mornar	34.77	217
	DJUMISIC, Denis	15	Olymp, BL	34.77	217
19.	MIHAJLOVIC, Vuk	15	Novi Beograd 011	34.81	216
20.	LESKAROSKI, Relja	14	SC Dinamo	34.85	216
21.	PAVIC, Stefan	14	Olymp, BL	35.08	211
22.	PERISIC, Stefan	15	Novi Sad	35.61	202
23.	BODIROGA, Uros	16	Novi Beograd 011	35.64	201
24.	PANTELIC, Vukasin	15	Novi Beograd 011	35.81	199
25.	KOVACEVIC, Petar	15	Crvena Zvezda	36.50	188
26.	DESPOTOVIC, Nikola	14	BPK	36.57	186
27.	KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Novi Sad	36.64	185
28.	VASIC, Kosta	14	Partizan	36.71	184
29.	ROSIC, Mihajlo	14	Novi Beograd 011	36.97	180
30.	SAVANOVIC, Andrija	16	Novi Sad	37.25	176
31.	MILEVSKI, David	14	SC Beta Sharks Skopje	37.57	172
32.	BOJOVIC, Matija	16	Novi Sad	37.74	170
33.	SEKULIC, Filip	14	Mornar	37.75	169
34.	BOGOJEVIC, Pavle	14	Novi Sad	37.99	166
35.	MARINKOV, Vuk	14	Novi Sad	38.07	165
36.	TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Novi Sad	38.26	163
37.	ZUBOVIC, Branislav	14	Novi Sad	38.47	160
38.	INJAC, Ilija	16	Mornar	38.48	160
39.	UGARKOVIC, Djordje	16	Panta Rei	38.50	160
40.	BLAGOJEVIC, Pavle	15	Mornar	38.91	155
41.	JEVIC, Dusan	15	Novi Sad	38.93	154
42.	TASIC, Mihailo	16	Mornar	38.96	154
43.	JOVANOVIC, Uros	16	Mornar	38.99	154
44.	PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Mornar	40.12	141

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 3, Boys, 50m Freestyle, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts
45.	MARKOVIC, Aleksa	15	Novi Sad	40.38	138
46.	TOMIC, Kosta	15	Olymp, BL	40.68	135
47.	RISTIC, Vukasin	15	Mornar	41.28	129
48.	CVETANOVIC, Filip	14	Naisus	41.63	126
49.	ZUBIC, Vanja	16	Novi Beograd 011	42.74	117
50.	CALE, Matija	16	Novi Sad	42.79	116
51.	KOSTIC, Mihailo	15	Novi Beograd 011	45.42	97
52.	BAKARIC, Bogdan	16	Novi Sad	46.00	93
53.	RIBAR, Luka	15	Mornar	46.03	93
54.	MRDAKOVIC, Dimitrije	17	Crvena Zvezda	48.69	79
55.	STANKOVIC, Damjan	17	Crvena Zvezda	50.35	71